
ZÁKLADNÍ ŠKOLA VRČEŇ,OKRES PLZEŇ–JIH,PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Vrčeň 43, 335 41 Vrčeň 

IČ: 75 00 50 00 

 - 1 - 

 
 

 

  

 

 

 

   

 
 

 

               

  

Seznam přijatých žáků k základnímu vzdělávání 

v Základní škole Vrčeň pro školní rok 2022/2023 
 

1. Přijatí žáci do 1.ročníku (uvedeni pod registračním číslem, které obdrželi zákonní 

zástupci při zápisu): 
Přijatí žáci ze školského obvodu ZŠ Vrčeň: 

2202 2203 2204 2209 2210 2211 

2212 2213 2215 2217 2218 2219 

2221      
Přijatí žáci mimo školský obvod ZŠ Vrčeň: 

2201 2205 2206 2207 2208 2214 

2216 2222     
Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání se zákonným zástupcům nezasílá. 

 

2. Žáci, jejichž zákonní zástupci požádali o odklad školní docházky pro školní rok 

2022/23 a již bylo o odkladu školní docházky rozhodnuto, protože byla 

předložena veškerá doporučení od PPP a pediatra: 

-      
3. Žáci, jejichž zákonní zástupci požádali o odklad školní docházky pro školní rok 

2022/23, ale dosud nebylo o odkladu školní docházky rozhodnuto z důvodu 

chybějících doporučení od PPP a pediatra: 

2204 2217 2218    
4. Souhrnné informace 

Celkový počet přijatých žáků do 1.ročníku šk.roku 2022/23:   21 

Počet žádostí o udělení odkladu školní docházky pro šk.rok 2022/23:  3 

Předpokládaný počet žáků v 1.ročníku školního roku 2022/23: 18 
 

Žádáme zákonné zástupce přijatých dětí, kteří se svým dítětem byli u zápisu i v jiné 

základní škole, aby co nejdříve oznámili, zda jejich dítě nastoupí do naší školy od 

1.9.2022. 
K dnešnímu dni není v budoucím 1.ročníku žádné další volné místo. 

 

Mgr. Pavel Maršalík, ředitel ZŠ Vrčeň 

 

                    
                   VÁŠ DOPIS ZN.: 

                          ZE DNE: 

                          NAŠE ZN.: 

 

                          VYŘIZUJE: Pavel Maršalík 

                          TEL: 371 591 563 

                          FAX: 

                          E - MAIL: zs@vrcen.cz 

 

                          DATUM: 2.5.2022 


		2022-05-02T20:38:41+0200
	Pavel Maršalík




